
PATVIRTINTA 

Lietuvos metrologijos inspekcijos 

viršininko 2020 m. kovo 13 d. 

įsakymu Nr. 11V-46 
 

 

(Metrologijos srities teisės aktų pažeidimo protokolo forma) 
 
 

LIETUVOS METROLOGIJOS INSPEKCIJOS 

____________ APSKRITIES SKYRIUS 

 

METROLOGIJOS SRITIES TEISĖS AKTŲ PAŽEIDIMO 

PROTOKOLAS 

 

20__ m. __________________ d.  Nr. ________ 

____________________ 
(protokolo surašymo vieta) 

 

Aš, Lietuvos metrologijos inspekcijos _______________ apskrities skyriaus ___________ 

_____________________________________________________________________________________________, 

(tyrimą atlikusio ir protokolą surašiusio pareigūno pareigos, vardas ir pavardė) 

vadovaudamasis(-i) Metrologijos įstatymo 36
 
straipsnio 2 dalimi, 20__ m. _____________ __ d.  

__ val. __ min. surašiau šį protokolą dėl to, kad _______________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________, 

(atsakomybėn traukiamo juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, juridinio asmens kodas, buveinės adresas) 

_____________________________________________________________________________________________ 

(pažeidimo apibūdinimas: padarymo vieta (tikslus tikrinto juridinio asmens objekto pavadinimas, adresas), laikas, 

_____________________________________________________________________________________________ 

pažeidimo esmė (konkretūs atsakomybėn traukiamo juridinio asmens veiksmai ar neveikimas, 

_____________________________________________________________________________________________. 

kuriais buvo padarytas pažeidimas) 

Ši veika atitinka Metrologijos įstatymo 33
 
straipsnio 1 dalies _____ punkte(-uose) nustatytą 

metrologijos srities teisės aktų pažeidimą(-us):________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________. 

Įrodymai, kuriais grindžiamas pažeidimo padarymas:______________________________ 

_____________________________________________________________________________________________. 

Pažeidimo padarymo faktą patvirtina liudytojai ir (arba) nukentėjusieji (jeigu yra):_______  

_____________________________________________________________________________________________. 

(vardas ir pavardė, gyvenamosios vietos ar kitas korespondencijos įteikimo adresas, telefono numeris) 

Atsakomybėn traukiamo juridinio asmens įgalioto atstovo paaiškinimas dėl pažeidimo:___ 

(pildoma, jei atsakomybėn traukiamo juridinio asmens įgaliotas atstovas dalyvauja surašant protokolą) 

_____________________________________________________________________________ 



2 

 

____________________________________________________________________________________. 

Kiti pažeidimui išnagrinėti būtini duomenys:____________________________________ 

_____________________________________________________________________________. 

 

Pažeidimas bus nagrinėjimas 20__ m. ______ __ d. __ val. __ min. Lietuvos metrologijos 
 

(Pildoma, jeigu pažeidimo nagrinėjimo data ir laikas žinomi protokolo surašymo metu. Pažeidimo nagrinėjimo laikas 
pildomas, jei numatoma pažeidimą nagrinėti žodinio proceso tvarka) 

inspekcijoje, A. Goštauto g. 9, Vilniuje. 

Jeigu protokolo surašymo metu pažeidimo nagrinėjimo data ir laikas (numatant pažeidimą 

nagrinėti žodinio proceso tvarka) nėra žinomi, ši informacija atsakomybėn traukiamam 

juridiniam asmeniui bus pranešta atskiru pranešimu ar šaukimu. 
 

Vadovaujantis Metrologijos įstatymo 36 str. 5 d., atsakomybėn traukiamas juridinis asmuo turi šias teises: 

1) pateikti iki protokole nurodytos pažeidimo nagrinėjimo datos rašytinį paaiškinimą dėl pažeidimo ir 

pastabas dėl protokolo turinio; 
2) pateikti įrodymus ir prašymus; 

3) nurodyti savo liudytojus; 

4) susipažinti su Lietuvos metrologijos inspekcijos turima pažeidimo medžiaga, daryti šios medžiagos kopijas 

ar nuorašus, jei tai nepažeidžia įstatymų reikalavimų dėl valstybės, tarnybos, profesinės, komercinės paslapties ar 

kitų įstatymų saugomų paslapčių, asmens duomenų apsaugos ir (arba) asmens teisės į privataus gyvenimo 

neliečiamumą užtikrinimo; 

5) ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo protokolo įteikimo dienos pateikti motyvuotą prašymą nagrinėti 

pažeidimą žodinio proceso tvarka. 

 

PRIDEDAMA: (juridinio asmens įgalioto atstovo paaiškinimai, pastabos dėl protokolo turinio, atsisakymo 

pasirašyti protokolą motyvai, liudytojų parodymai, kiti dokumentai, reikalingi pažeidimui išnagrinėti, – išvardyti 

pridedamus dokumentus) 

 

Pageidauju procesinius dokumentus gauti kitu adresu, negu nurodyta Juridinių asmenų 

registre, arba elektroninio pristatymo dėžutės adresu per Nacionalinę elektroninių siuntų 

pristatymo naudojant pašto tinklą informacinę sistemą: _________________________________.   
                                                                    (pildoma juridinio asmens įgalioto atstovo pageidavimu, įrašomas adresas) 

Su protokolu susipažinau, jį gavau ir įsipareigoju perduoti atsakomybėn traukiamam 

juridiniam asmeniui.  
 

 

     

(protokolą surašiusio pareigūno 

pareigų pavadinimas) 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

     

(juridinio asmens įgalioto atstovo 

pareigų pavadinimas) 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Protokolas surašytas dviem egzemplioriais: 

1. Lietuvos metrologijos inspekcijai – 1 egz.; 

2. _____________________________       – 1 egz. 

      (atsakomybėn traukiamo juridinio asmens pavadinimas) 

 

__________________________ 


